別　表（対象文書、記録情報、旧条例第１１条該当性）
	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	監査記録
	

	
	監査記録鑑
	決裁欄の実施機関職員の印影
	
	○
	
	
	

	
	
	監査種別
	
	○
	
	
	

	
	
	監査年月日
	
	○
	
	
	

	
	
	監査委員の姓
	
	○
	
	
	

	
	
	事務局職員の姓及び職名
	○
	○
	
	
	

	
	
	監査対象箇所関係者の姓及び職名
	○
	○
	
	
	

	
	
	監査概要
	監査対象箇所関係者の姓及び職名
	○
	○
	
	
	

	
	
	
	代表監査委員の姓
	
	○
	
	
	

	
	定期監査及び決算審査質疑応答要旨
	質問内容
	監査委員の姓
	○
	○
	
	
	

	
	
	回答概要
	監査対象箇所関係者の姓及び職名
	○
	○
	
	
	

	
	調査箇所（指導課）、調査年月日、調査職員氏名
	
	○
	
	
	

	
	１職員配置状況
	平成8年7月1日現在
	
	○
	
	
	

	
	
	前年同期
	
	○
	
	
	

	
	
	増　減
	
	○
	
	
	

	
	２予算の執行状況
	(1)歳入
	会計名、予算現額、調定額、収入済額、不納欠損額、収入未済額
	
	○
	
	
	

	
	
	(2)歳出
	会計名、予算現額、支出済額、翌年度繰越額、不用額
	
	○
	
	
	

	
	調査結果表

（指導課）
	区分
	
	○
	
	
	

	
	
	指示案文
	
	○
	
	
	

	
	
	調査の概要（質問の主旨）
	
	○
	
	
	

	
	調査箇所（高校教育課）、調査年月日、調査職員職氏名
	
	○
	
	
	

	
	１職員配置状況
	平成8年7月1日現在
	
	○
	
	
	

	
	
	前年同期
	
	○
	
	
	

	
	
	増　減
	
	○
	
	
	

	
	２予算の執行状況
	(1)歳入
	会計名、予算現額、調定額、収入済額、不納欠損額、収入未済額
	
	○
	
	
	

	
	
	(2)歳出
	会計名、予算現額、支出済額、翌年度繰越額、不用額
	
	○
	
	
	

	
	調査結果表

（高校教育課）
	区分
	
	○
	
	
	

	
	
	指示案文
	
	○
	
	
	

	
	
	調査の概要（質問の主旨）
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	8号
	２号
	３号
	８号

	平成7年度　定期監査資料　教育庁学校教育部指導課
	

	
	定期監査資料鑑
	
	
	○
	
	
	

	
	目　次
	
	
	○
	
	
	

	
	所管事務の概要
	その1分掌事務の概要
	
	○
	
	
	

	
	
	その2主な事務事業の執行状況
	
	○
	
	
	

	
	
	職員配置状況
	
	○
	
	
	

	
	指導課事務分掌
	係名、職名、氏名、事務内容
	
	○
	
	
	

	
	前回監査の処理状況調
	指摘事項
	
	○
	
	
	

	
	
	左の措置状況
	
	○
	
	
	

	平成7年度　定期監査資料　教育庁学校教育部高校教育課
	

	
	定期監査資料鑑
	
	
	○
	
	
	

	
	目　次
	
	
	○
	
	
	

	
	所管事務の概要
	その1分掌事務の概要
	
	○
	
	
	

	
	
	その2主な事務事業の執行状況
	
	○
	
	
	

	
	
	職員配置状況
	
	○
	
	
	

	
	高校教育課事務分掌
	係名・人員、主任者職名・氏名、分掌事務、補助者氏名
	
	○
	
	
	

	
	前回監査の処理状況調
	指摘事項
	
	○
	
	
	

	
	
	左の措置状況
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	復命書（指導課）
	

	
	復命書鑑
	決裁欄の実施機関職員の印影
	
	○
	
	
	

	
	
	調査種別、調査箇所、調査期日
	
	○
	
	
	

	
	
	復命事項
	
	○
	
	
	

	
	
	復命年月日
	
	○
	
	
	

	
	
	調査職員職氏名
	
	○
	
	
	

	
	調査結果
	調査内容
	
	○
	
	
	

	
	
	調査方法
	
	○
	
	
	

	
	
	調査所見
	
	○
	
	
	

	
	調査箇所（指導課）、調査年月日、調査職員職氏名
	
	○
	
	
	

	
	１職員配置状況
	平成８年7月1日現在
	
	○
	
	
	

	
	
	前年同期
	
	○
	
	
	

	
	
	増　減
	
	○
	
	
	

	
	２予算の執行状況
	(1) 歳入
	会計名、予算現額、調定額、収入済額、不納欠損額、収入未済額
	
	○
	
	
	

	
	
	(2)歳出
	会計名、予算現額、支出済額、翌年度繰越額、不用額
	
	○
	
	
	

	
	調査結果表
	区　分
	
	○
	
	
	

	
	
	指示案文
	
	○
	
	
	

	
	
	調査の概要（質問の主旨）
	
	○
	
	
	

	
	食糧費の執行状況
	予算額
	
	○
	
	
	

	
	
	支出負担行為額（累計）
	
	○
	
	
	

	
	
	予算残額
	
	○
	
	
	

	
	
	執行事由
	
	○
	
	
	

	
	
	金　額
	
	○
	
	
	

	
	
	出席人員及び内訳
	
	○
	
	
	

	
	
	契約月日・執行月日
	
	○
	
	
	

	
	
	支出月日
	
	○
	
	
	

	
	
	備　考
	
	○
	
	
	

	
	入札手続きに関する調査表
	作成者職氏名
	
	○
	
	
	

	
	
	対象工事等
	工事名等、場所、支出科目、期限、発注方式、種類
	
	○
	
	
	

	
	
	入札方法、設計価格、予定価格、落札価格、予定価格率、落札価格率
	
	○
	
	
	

	
	
	入札結果
	入札日、落札者名、所在地
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	
	随意契約に関する調査表
	工事等件名、入札担当課名、設計額、

発注基準等級、施工伺決裁日、業者選定
	
	○
	
	
	

	
	工事執行伺い
	決裁欄の印影
	
	○
	
	
	

	
	
	起案日・決裁日
	
	○
	
	
	

	
	
	起案者職氏名
	
	○
	
	
	

	
	
	事業名
	
	○
	
	
	

	
	
	工事場所
	
	○
	
	
	

	
	
	工事名
	
	○
	
	
	

	
	
	工事内容
	
	○
	
	
	

	
	
	年度科目
	
	○
	
	
	

	
	
	実施設計額
	
	○
	
	
	

	
	
	執行方法
	
	○
	
	
	

	
	
	地方自治法施行令第１６７条を適用する場合
	
	○
	
	
	

	
	
	契約保証金
	
	○
	
	
	

	
	
	予定価格
	
	○
	
	
	

	
	
	契約書
	
	○
	
	
	

	
	
	前払金及び部分払
	
	○
	
	
	

	
	
	工　期
	
	○
	
	
	

	
	
	備考（随意契約の理由）
	
	○
	
	
	

	
	設計書　甲号
	確認者の印影
	
	○
	
	
	

	
	
	設計年月日
	
	○
	
	
	

	
	
	設計者の職・氏名・印影
	
	○
	
	
	

	
	
	工事概要
	
	○
	
	
	

	
	
	工事場所
	
	○
	
	
	

	
	設計書　乙号
	記　号
	
	○
	
	
	

	
	
	名　称
	
	○
	
	
	

	
	
	規　格
	
	○
	
	
	

	
	
	設計額
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	
	建設工事請負契約書（案）
	工事名
	
	○
	
	
	

	
	
	工事場所
	
	○
	
	
	

	
	
	工　期
	
	○
	
	
	

	
	
	請負代金額
	
	○
	
	
	

	
	
	契約保証金
	
	○
	
	
	

	
	
	発注者の住所・氏名
	
	○
	
	
	

	
	随意契約協議（報告）書
	主務課長の職・氏名・印影
	
	○
	
	
	

	
	
	部会開催年月日
	
	○
	
	
	

	
	
	工事等の箇所
	
	○
	
	
	

	
	
	契約予定年月日
	
	○
	
	
	

	
	
	工事の名称
	
	○
	
	
	

	
	
	設計金額
	
	○
	
	
	

	
	
	工期（履行期限）
	
	○
	
	
	

	
	
	工事等の概要
	
	○
	
	
	

	
	
	既発注工事との関係
	
	○
	
	
	

	
	
	発注予定業者
	
	○
	
	
	

	
	
	随意契約の理由
	
	○
	
	
	

	
	見積書
	見積金額
	
	○
	
	
	

	
	
	見積書提出会社

	住所・会社名
	
	○
	
	
	

	
	
	
	社印の印影
	
	○
	
	
	

	
	
	
	代表者印の印影
	
	○
	
	○
	

	本庁定期監査・決算審査調査項目（指導課）
	

	
	調査項目
	Ⅰ人事管理について
	
	○
	
	
	

	
	
	Ⅱ組織改正について
	
	○
	
	
	

	
	
	Ⅲ財産管理状況について
	
	○
	
	
	

	
	
	Ⅳ予算の執行状況について
	
	○
	
	
	

	
	
	Ⅴ主な事務事業の執行状況
	
	○
	
	
	

	
	
	Ⅵ前年度の定期監査・決算審査における指摘事項・留意改善事項・注意事項
	
	○
	
	
	

	
	
	☆前年度決算審査特別委員会における要望事項
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	収受した資料（添付資料）
	

	
	特色ある学校づくり
	Ⅰ趣 旨
	
	○
	
	
	

	
	
	２推進重点項目
	
	○
	
	
	

	
	
	３事業経費
	
	○
	
	
	

	
	
	４実施状況
	
	○
	
	
	

	
	高等学校生徒海外派遣
	１目 的
	
	○
	
	
	

	
	
	２実施状況
	
	○
	
	
	

	
	
	３成果及び活用
	
	○
	
	
	

	
	地域改善督促状況
	平成６年度通知結果（収納状況）
	
	○
	
	
	

	
	
	平成７年度通知結果（収納状況）
	
	○
	
	
	

	
	
	平成８年度通知結果（収納状況）
	
	○
	
	
	

	
	収入未済について
	進学奨励金及び就学奨励資金に係る返還金の収入未済の処理方法
	
	○
	
	
	

	
	収入未済について
	進学奨励金の返還に係る収入未済の処理フロー図
	
	○
	
	
	

	
	依頼文（課長発、市町村教育長あて）
	児童生徒の問題行動等生徒指導上の諸問題に関する調査依頼
	
	○
	
	
	

	
	
	（別紙）調査実施要項
	
	○
	
	
	

	
	通知文（教育長発、市町村教育長等あて）
	いじめの問題への取組の徹底等に関する通知
	
	○
	
	
	

	
	
	別紙「いのちを大切にするキャンペーン」実施要項
	
	○
	
	
	

	
	
	別紙様式「いのちを大切にするキャンペーン」実施報告書
	
	○
	
	
	

	
	国からの通知文
	いじめの問題への取組の徹底等に関する通知
	
	○
	
	
	

	
	通知文（教育長発、地方出張所長あて）
	市町村教育委員会における教育相談員の配置に関する通知
	
	○
	
	
	

	
	通知文（教育長発、市町村教育長あて）
	市町村教育委員会における教育相談員の配置に関する通知
	
	○
	
	
	

	
	国からの通知文
	市町村教育委員会における教育相談員の配置に関する通知
	
	○
	
	
	

	
	社会人活用研究委託校研究内容について
	研究課題、学校名、研究テーマ、研究内容
	
	○
	
	
	

	
	幼稚園設置基準
	幼稚園設置基準（昭和３１年文部省令第３２号）
	
	○
	
	
	


	文書名等
	記録されている情報
	旧条例第１１条該当性

	
	
	当初決定
	審査会の判断

	
	
	２号
	８号
	２号
	３号
	８号

	
	習志野市立実花（仮称）幼稚園設置の概要
	名称、位置、開設時期、設置理由、学級編成、校地、建物、位置についての調書、習志野市幼稚園の概要
	
	○
	
	
	

	
	大栄町立大栄幼稚園設置の概要
	名称、位置、開設時期、設置理由、学級編成、校地、建物、位置についての調書、大栄町幼稚園の概要
	
	○
	
	
	

	
	質疑応答書
	看護専門学校に係る専修学校の認可・所管について
	
	○
	
	
	

	
	
	専修学校の設置基準
	
	○
	
	
	

	
	指導課関係研修一覧
	分類、事業名、対象、日程、会場、参加人数
	
	○
	
	
	

	
	補助金交付要綱
	教育研究・活動事業補助金交付要綱（昭和３７年告示第５号）
	
	○
	
	
	

	
	教育研究・活動事業補助金
	教育研究団体名、対象経費、対象会員数、補助金額等
	
	○
	
	
	

	
	教育研究奨励費について
	教育研究奨励費交付要項
	
	○
	
	
	

	
	
	応募に関する留意事項
	
	○
	
	
	

	
	
	交付者選考委員会設置要項
	
	○
	
	
	

	
	
	選考要項
	
	○
	
	
	

	
	平成7年度教育研究奨励費申請件数及び交付件数一覧
	学校種別
	
	○
	
	
	

	
	
	各出張所別
	
	○
	
	
	

	
	
	教科等別
	
	○
	
	
	

	
	
	交付額（欄外メモ）
	
	○
	
	
	

	
	公立高等学校における中途退学者状況
	年度（２～６）、課程等（全日制、定時制）、生徒数、中退者数、中退率、増減（人）、増減（率）
	
	○
	
	
	

	
	平成7年度高等学校適応指導推進会議実施要綱
	目的、主催、期日、参加者、協議内容、その他（事務局）
	
	○
	
	
	

	
	平成7年度中学生の一日高校体験入学実施要綱
	目的、実施校、参加対象、実施内容、実施の申請、実施校の決定、実施報告、経費
	
	○
	
	
	

	
	公立小・中学校長期欠席児童生徒及び登校拒否児童生徒の状況
	年度（元～６）、児童数

長　欠　者（５０日以上、３０日～４０日、３０日以上）

登校拒否者（５０日以上、３０日～４０日、３０日以上）
	
	○
	
	
	


PAGE  
10

